
XXI. Verkehr 469

und Werkverkehr, darunter Fernverkehr, je Bezirk nach Güterarten 1955 und 1956

verkehr
1956

und Werkverkehr

Insgesamt

Nach gewerblichem und Werkverkehr

Werkverkehr Gewerblicher Verkehr Werkverkehr

darunter
Insgesamt

1 Fernverkehr Insgesamt
darunter

Fernverkehr
darunter

Insgesamt |
Fernverkehr

Gera
menge
Tonnen

1 212,3 8,6 1 681,0 281,2 0,2 1 399,8 0,3
124,5 11,3 183,1 28,8 9,1 154,3 14,0
60,2 6,3 109,3 32,2 9,8 77,1 6,5
4,0 0,2 10,7 6,4 1,6 4,3 0,1

757,6 2,9 2 842,4 1 883,0 11,5 959,4 2,7
260,0 2,2 386,4 118,1 3,8 268,3 0,9
206,1 8,1 229,6 38,7 19,5 190,9 8,5

259,0 2,8 391,9 112,6 4,0 279,3 4,7
26,7 0,2 59,2 30,6 0,2 28,6 0,1

1 015,0 17,7 1 570,7 557,7 45,2 1 013,0 17,1
101,1 1,1 311,8 248,3 7,3 63,5 0,4

1 509,5 42,3 2 119,0 501,2 . 92,8 1 617,8 36,8
5 536,0 103,7 9 895,1 3 838,8 205,0 6 056,3 92,1

leistung
Tonnenkilometer

5,9 0,1 8,4 1,6 o,o 6,8 o,o
2,7 1,4 5,2 1,8 1,4 3,4 1,8
1,7 0,7 4,3 2,3 1,7 2,0 0,9
o,i 0,0 0,4 0,3 0,2 0,1 o,o
8,0 0,2 28,8 18,5 1,3 10,3 0,3
3,7 0,1 5,8 2,2 0,5 3,6 0,1
5,3 1,1 9,0 3,8 3,1 5,2 1,3

4,1 0,4 8,1 3,0 0,6 5,1 0,9
0,7 o,o 1,8 1,0 0,0 0,8 o,o

24,8 1,8 46,8 21,7 6,3 25,1 2,0
1,3 0,1 4,3 3,4 0,9 0,9 0,1

23,6 5,3 46,6 22,7 15,5 23,9 5,3
81,9 11,2 169,5 82,3 31.5 87,2 12,7

Suhl
menge
Tonnen

557,6 0,2 801,2 242,7 0,1 558,5 o,o
287,4 5,9 365,9 92,9 5,4 273,0 7,7
76,7 1,6 152,7 26,2 4,1 126,5 1,4
5,6 0,3 11,8 3,5 0,3 8,3 0,3

600,6 0,6 1 483,6 698,7 2,9 784,9 1,8
243,7 0,5 377,6 152,1 1,4 225,5 0,5

61,2 1,8 103,7 22,0 5,8 81,7 2,1

152,5 5,4 293,6 111,3 3,4 182,3 8,0
16,1 0,0 40,7 22,6 0,1 18,1 0,1

568,9 3,7 827,1 181,1 9,6 646,0 4,9
80,7 0,5 232,7 147,9 3,0 84,8 0,9

896,8 15,2 1 305,0 357,3 28,6 947,7 17,5
3 547,8 35,7 5 995,6 2 058,3 64,7 3 937,3 45,2

leistung
Tonnenkilometer

2,9 0,0 5,0 1,7 o,o 3,3 o,o
4,3 1,4 7,2 2,2 1,3 5,0 1,7
1,8 0,3 3,6 1,4 0,8 2,2 0,3
0,2 o,o 0,3 0,1 0,0 0,2 o,o
6,5 0,1 18,8 9,1 0,4 9,7 0,3
3,5 0,1 5,5 2,5 0,3 3,0 0,1
1,8 0,3 3,8 1,6 1.2 2,2 0,4

4,7 1,0 9,3 3,4 0,6 5,9 1,7
0,6 0,0 1,4 0,8 o,o 0,6 0,0

18,3 0,5 28,7 7,5 1,7 21,2 0,8
1,1 0,1 4,0 2,6 0,6 1,4 0,2

14,8 2,9 28,8 12,7 5,8 16,1 3,4
60,5 6,7 116,4 45,6 12,7 70,8 8,9

Lfd.
Nr.

1
2
3
4
5
6
7

8 
9

10
11
12
13

1
2
3
4
5
6
7

8 
9

10
11
12
13

1
2
3
4
5
6
7

8 
9

10
11
12
13

1
2
3
4
5
6
7

8 
9

10
11
12
13


